平成２６年１月２７日

１月 クラブ新年総会議事録

１．集会日   平成２６年１月２５日（土） １８時００分～２０時００分

２．出席者   池田会長、宮川、西田、宮内、高階、山下、野木井

西橋、河合、宮内悠、松本、坂本（記）

１2名出席

３．議 事

  （１）会長挨拶

     ・昨年は大阪協会の他クラブで２件の事故が発生し、非常に残念な年であった。

自分自身の健康状態を知り、体調管理することが大切である。また、釣行中

は互いの行動に注意を払い、事故防止に努めていただきたい。

  （２）本年のクラブ年間行事について

     ・連盟、協会の年間行事が決定したため、クラブの年間行事を協議し決定した。

  （３）昨年の会計報告について

     ・昨年１年間のクラブ会計について、１月１３日に会計監査を行い相違がない

事を確認した旨、宮内、野木井両監査員より報告があった。

  （４）役員改選について

     ・本年のクラブ役員について協議を行ない、昨年と同様の役員が推薦され出席

者全員の賛成で決議された。ただし、キャスティング委員が西田氏 1 名であ

ったため、山下氏を新たに選出した。

  （５）昨年度、年間賞の表彰について

     ・昨年度年間得点成績上位７名および月例会優勝者、年間魚種賞（Ｂランク以

上）獲得者について、クラブ規約に基づき表彰が行われた。

  （６）２月例会（協会初釣り大会）詳細について

     ・場 所    兵庫県～和歌山県

     ・対象魚    全日本対象魚の１匹長寸

     ・参加費    ４０００円（協会参加費は別途）

また、遠方への釣行は車単位で別途徴収する。

     ・集合時間   ２２時集合 ２２時３０分出発

     ・プロジェクト 役員一同  エサ担当 宮内

  （７）クラブ帽子の製作について

     ・クラブ帽子の在庫がなくなり、新規で帽子を製作することが決定した。

      帽子製作に伴う金額は、各自から１０００円徴収し残額はクラブで負担する

事に決定した。また、デザインは帽子正面にはロゴを表示し、名前は刺繍に

よる表記とし、その他は役員に一任する。色は濃紺を基調とする。

以  上